Akcje pierwszej emisji o łącznej wartości 1.000.000 zł (jeden milion złotych) zostaną 

wydane po cenie równej ich wartości nominalnej i objęte przez Założycieli w następujący 

sposób: -------------------------------------------------------------------------------------------------- 

a) VOS LOGISTICS Nederland B.V. obejmuje 999 (dziewięćset dziewięćdziesiąt 

dziewięć) akcji o wartości nominalnej 1.000 zł (jeden tysiąc złotych) każda o 

łącznej wartości 999.000 (dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych), --  

b) VOS LOGISTICS Polska sp. z o.o. obejmuje 1 (jedną) akcję o wartości nominalnej 

1.000 zł (jeden tysiąc złotych) każda, o łącznej wartości 1.000 zł (jeden tysiąc 

złotych). ------------------------------------------------------------------------------------------